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Efter at have vundet puljen og semifinalen i
klubbens eget stævne i Valbyhallen i december
måned, mødte 1. holdet AIK i finalen. Vigerslev
kom foran 1-0 og 2-L, men AIK fik udlignet
inden pausen. Efter pausen scorede Vigerslev til
3 _2 og vandt dermed stævnet. Der var plaketter
til hver spiller som præmie.

2. juledag var seniorerne igen til indefodbold.
Denne gang AIK's stævne i vatbyhallen. Resulta-
terne var her med Vigerslevs tal nævnt først:
AIK 3-2, Ste,fan 4-0, Vestia 3-2 og Fremad V.
4-3. Disse fire sejre bragte os i finale mod ØR.
Og det blev en spændende kamp: Vigerslev kom
foran 1-O, da Kai H. spillede Dennis fri på et
indkast. ØR udlignede og kom foran 2-| men
Vigerslev udlignede til 2-2. Efter en iøvrigt god
indsats blev Bent Barfoed udvist » et par gange «

og ØB bragte sig i spidsen 4-2. Med kun Z min.
tilbage sØrgede Dennis og Benny L. for udlignirrg
tit 4-4.

2X7 min. var endt uafgjort,. og omkampen
2)(2 min. skabte heller ingen afgørelse. I siut-
ningen af omkampen blev en vigerslevspiller ud-
vist, men er ØB-spiller fulgte ham lidt efter, så
da tiden var udløbet var hvert hold kun B spil-
lere. Spillet skiftede til begge sider med sfore
chancer for at score det afgørende måI, men Kai
Henning fastslog sin gode indsats ved at sc,ore
sejrsmålet. Holdet var: Bent Barfoed, Kai Hen-
ning Sørensen, Benny Larsen, Dennis Andersen,
Jørgen Jørgensen, Ivan Clausen og Bent Jensen.

Der var pæne præmier til spillerne, og klubben
fik overrakt en stor vandrepokal ,Valby Cup«,
som skal vindes 3 gange i træk eller 5 gange ialt
for at blive ejendom.

Ved stævnet 4. juledag i Valby, var vi ikke så
heldige. Resultaterne, vår her B sejre: KHB b-1,
CIK 3-1, AIK 4-2, men mod Himmelev måtte vi
se os besejret med 2-4 i semifinalen. Himmelev
vandt også stævnets finalekamp.

Red.

§eniorerne til §panien
Klubben er i øjeblikket ved de sidste forbe-

redelser til arrangementet af årets'tur: 15 dages
sommerferietur til Costa Brava i Spanien.

fdeen er, at klubben arrangerer rejsen gennem
et rejsebureau og binder sig for ca. 25 deltagere.
Herved opnås forskellige fordele, som kommer
deltagerne til gode.

Rejsen er foreløbig sat til L4.-19. juli, og prisen
pr. person bliver ca. 950-1000 kr., alt iberegnet
såsom fuld kost, hotelophold ved stranden, fly-
rejse og garanteret sol i massevis. Der arrangeres
et par fodboldkampe under opholdet i Spanien,
men ellers er valget frit for de enkelte med hen-
syn til hvordan ferietiden skal fordrives.

Både klubbens seniormedlemmer, ledere samt
passive, alle med piger, kan deltage, og der bliver
indkvartering på dobbeltværelser. Der udsendes
orienterende brev om rejsen, oS betalingsfristen
skal nøje overholdes for at turen kan gennem-
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fØres. Øvrige oplysninger kan fås hos Mogens
Jørgensen.

En sådan individuel sommerferie-rejse med
fordel af at være sammen med kammerater og
venner fra klubben, skal nok give en morsom og

fornøjelig ferie.

B rrye hold A-TæIrken
Førsteholdets forårsprogram i A-rækken er in-

teressant derved, åt der er 3 nye hold i rækken'
Valby og Frederiksholm er nedrykkere fra mel-
lemrækken, medens Posten er oprykker fra B-
rækken. De nye deltagere i A-rækken er alle fra
Valby, hvorfor vi af 18 kampe i 1969 kun skal
spille ialt 4 uden for Valby. Forårs-programmet
ser således ud:

A.rækken:
30/3 kl.
r2/4 kl.
20/4 kl.
26/4 kl.
4/5 kl.

Bl5 kl.
L9l5 kl.
29/5 kl.
8/6 kl.

Tobak Vin €, SPirituosa

Alle dtg- og ugeblade

Ti psforh and ler

10.00 AIK, Valby
15.30 Viktoria, F'ælleden
8.15 Valby, ValbY

15.30 Trekanten, Sundby
10.00 Posten, Valby
18.30 F'rederiksholm, Valby
10.00 Borup, ValbY
19.00 Politiet, Valby
10.00 Hakoah, Valby

GODT NYTÅR, DRENGE!
Så tager vi igen fat med

på den nye sæson. Og vel

afdeling

(a

I

træningen og starten
mødt til træningen,

Hugo Jespersen
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Arrrrottcørerrre
i Vigerslev Boldklubs medlemsblad ønskes et
godt nytår. Samtidig bringer klubben en tak for
det forløbne år, hvor annoncØrerne har bidraget
til opretholdelse af ktrubbens kontakt med med-
lemåerne gennem Deres annoncering i bladet. Vi
håber på fortsat samarbejde i det nye år, og o-P-

fordref medlemmerne til også fremover at handle
hos bladets annoncØter.

Mogens Jørgensen er valgt til kasserer i » sam-
menslutningen af !947 «, der omfatter A- og B-
rækkeklubberne i København.

Et ungdomshold fra klubben er inviteret til
S. C. Tegel Berlin's 50-års jubilæumsstævne i
august. Der deltager ca. 60 hold fra Tyskland,
Sverige og Danmark.

SENIORTR/tsNING
hver mandag kl. 19.00 indendØrs på Vigerslev
skole. Hver bnsdag kl. 19.30 udendØrs på lys-
banen i Valby idrætspark. Hver lørdag kl. 15.00

udendØrs i Valby idrætsPark.

Heldbovei 2 r TlI. 30 92 63



som er det grundlæggende for gode resultater.
Samtidig styrkes sportsånden og det gode kam-
meratskab, to vigtige ting som er medvirkende
til at du får glæde af din idræt. Hilsen fra ung-
domsformand

Leif Andersen.

B,ekorder o o o

Bent Barfoed har med sæsonen 1968 sat klub-
rekord i Vigerslev Boldklub med flest spillede
1. holdskårlpo. Han har spillet ialt 188 kampe.

Svend Knudsen, træner, har sat klub-rekord, i
1968, da det er 7. ungdomshold han fører frem til
vinder af en KBu-turnering.

Egon har sat kasserer-rekord som den kasserer,
der hurtigst fik sat sin lejlighed i stand efter over-
tagelse af kassererposten.

Jørgen Gullichen var den træner, der udholdt
seniore,rfre' Iængst. -

Arny Andersen hra »march-ordre-rekordenu
for sidste sæson. Han siger dog, at han i det nye
år vil gØre flere forsøg på at slå den I

Johnny Andersens bundrekord i »færrest spil-
lede kampe 1968 « bliver sikkert ikke let at slå.

Auktionarius Mogens Alfred Jørgensen står
helt alene med sin rekord: største beløb for en
pakke !

Så mangler vi bare en rekord til redaktøren.
Men han har rekord i mangel på opfindsomhed.

I(r,n du hlare
domrrrereksarnon?

Dommere uden eksamen, klubledere samt med-
lemmer der ønsker at blive eksamineret af DBU's
lovfortolkningsudvalg, bedes skriftligt tilmelde
sig KBIJ's kontor, P. H. Lings A116 2,2100 Ø.
inden den 75. f ebruar, samt indsende kr. 20,- for
deltagelse.

Eksamen finder sted i begyndelsen af marts.

ITye lokaler og: hamer?
Klubbens formand og næstformand har været

til orienterende møde om de nye lokaler og anlæg
som er under opførelse i Valby idrætspark. Alle
Valbys KBu-klubber dettog i mødet.

Der bygges i øjeblikket en ny tribune, 6 baner
samt moklædningsforhold. Dette 1. afsnit skal
være færdigt i august 1969. 2. afsnit skal være
færdigt i januar 197 0 og omfatter de 4 sidste
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det er os med de gule skilte

4A vogne dag og nat
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Smart tøj for kvinder

Aktivt medlem af
Vigerslev*Boldklub
Johnny Jensen
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baner. Senere skal der så bygges Idrættens Hus
ved S-banen på Ellebjergvej. Her bliver bl.a. hotel
for idrætsfolk.

Der bliver i den nye tribunes stueetage indret-
tet 10 omklædningsrum med hver et særskilt
baderrrm. Hver klub, der får træningsbaner her,
vil f åeget omklædningsrum og fast tiæningsbane
ugens samtlige dage.

Der bliver alle moderne faciliteter i de nye
klublokaler, såsom varmt bad, z badstuer samt
ekstra rum til dommere, politi samt officials.
Disse rum kan bruges om hverdagen af klub-
berne som fødelokaler. 1. sal bliver indrettet som
et stort lokale med skyde døre, så lokalet kan op-
deles. Her kan afholdes klubfester for op til +oo
p_ersoner. Drikkevarer og mad skal dog leveres af
idrætsparkens restaurant.

vigerslev Boldklub har sagt JA til denne for-
flyttels_e til de nye lokaler. Men Valby idrætspark
har stillet krav om samlet ja fra alle Valby KBU-
klubber, og dette har endnu ikke kunnef opnås.
så, for ikke at skabe falske forhåbninger, ffiå vi
sige, at klubbens forflyttelse til de nie lokaler
endnu langtfra er afgjort, men vi håber på flyt-
ning, som vil give Vigerslev Boldklub bedre bane-
og lokaleforhold.

BIiv rigstræner
En trænergerning kan, foruden megen glæde,

9gså være et indbringende job. Med den nye ung-
domslovgivnirrg bliver der chance for at oprel-
holde en god timeløn for ungdomstrænere. 

- 
Der

kræves dog af kommunen et vist antal gennem-
gåede kursustimer. Der vil senere komme medde-
lelse om betingelserne herfor i medlemsbladet.
Der er dog mulighed for allerede nu at forberede
sig, idet DBIJ's trænerkursus 1 er adgangstegn til
lønnet ungdomstrænerarbejde. Kurset afholdes
således:

(§Ir"e::- #r''si 
t§s'':':) F'::ril.i;n'1*! r' x'' " -':'

\4I*-.+:.i. , ' .,

4 dages kursus på Gerlev Idrætshøjskole:
nr. 10 21.-25. juni,
rlr. 11 25.-29. juni samt
nr. 12 29. juni-3. juli"

.",-;i; i_i"iiJ rdutr* ffi;|*aiå
tr * h{ih, H * t sii*il}[ ?S_,5
åe,&S {**ilHr"rÅvf{ -#

Og i l.[æstved-hallen:

flr. 13 21.-25. juni.
Endvidere afholdes aftenkursus i København:

nr. 21 14.-20. juni.
Dagkurserne begynder på mødedagen kl. ca.

20 og slutter den sidste dus kl. cA. 15. DBU be-
taler opholdsudgifterne samt på dagkursus tillige
rejseudgifterne for deltagerne. F oruden de an-
vendte undervisningsbøger, betaler hver kursist
et anmeldelsesgebyr på kr. 2b,-.

Tilmelding til et af disse kurser skal ske skrift-
ligt og være KBU, P. H. Lings A116 Z, 2100 Ø., i
hænde senest den 27 . februar. F'oruden navn og
klub skal også adresse samt fødselsdag og -åi
oplyses.

l(Bl].resulta,ter I96t
I sidste nummer bragte vi slut-resultaterne for

seniorholdene, og her er så stillingerne i ung-
domsrækkerne efter afslutning af sæsonen 1908.
1 førsteplads, 2 andenpladser samt z tredieplad-
ser er gode resultater, vi kan glæde os over.

Ynglingerække I
Vigerslev . .............. 182-15 Bg
Ryvang . . . . . . . . . . . . . . . . . Gb-17 86
Stadion . . . . . . . . . . . . o . . . . 78-42 29
Bispebjgrg . . . . . . . . . . . . . . 02-48 24

Juniorrække I
Sundby o . . . . o . . . . . . . . . . . 4l-48 24
Vigerslev . . . . . . . . . . . . . . . 4b-li 28
Sylvia ., . . . . . . . . . . . . . . . . 49-21 23
F'remad V. . . . . . . . o . . . . . . 48-18 22

Drengerække I
Standard . . . . . . . . . . . o . . . . OG-82 2Z
Vigerslev . . . . o . . . . . . . . . . OO-BB 26
Sylvia . . . . . . . . . o. . . . . . . . Zg-80 Zb
Valby ...........:...... 46-60 1g

Drengerække II
Sylvia ..,............... 100- b 86
Standard . . . o . . . . . .. . . . . . bl-16 27
Vigerslev, . . . . . . . . . r . . ., 24-26 26
Sundby . . . t . . . . . . . . . . . . . 17-41 20

Lilleputrække I
Olympia . . . . . . . . . . . . . . . . 108-14 Bz
Trekanten .........,.... 88-18 2G
Vigerslev . . . . . . . . . . . . . . . 42-28 24
Viktoria . . . . . . . . . . . o t o . . 51-30 17
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